
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

20 березня 2025 року                   
 

Про затвердження договору про грант  

№ SE24-2024-148 від 11 червня 2024 року 

між Північною екологічною фінансовою 

корпорацією (НЕФКО) та Лубенською міською  

радою Лубенського району Полтавської області 

 

         З метою фінансування проєкту  «Реконструкція системи водопостачання та 

водовідведення з впровадженням енергозберігаючих технологій в м. Лубни на 

2020-2032 роки, ЕТАП 2», керуючись статтею 25 та пунктом 43 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Затвердити договір про грант № SE24-2024-148 між Північною 

екологічною фінансовою корпорацією (як виконавчою організацією) і 

Лубенською міською радою Лубенського району Полтавської області (як 

одержувачем гранту) від 11 червня 2024 року (далі – Договір про грант) (додаток 

до рішення), основними умовами якого, зокрема, є: 

1.1. Мета залучення гранту – фінансування проєкту «Реконструкція системи 

водопостачання та водовідведення з впровадженням енергозберігаючих 

технологій в м. Лубни на 2020-2032 роки, ЕТАП 2». 

1.2. Розмір та валюта гранту – до 520000,00 євро (п’ятсот двадцять тисяч 

євро). 

2. Виплати за Договором про грант здійснюються НЕФКО лише 

безпосередньо підрядникам. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Лубенського 

міського голову Грицаєнка О.П. та постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

до  рішення  п’ятдесят першої сесії Лубенської міської ради  

від 20.03.2025 р.  « Про затвердження договору про грант 

№ SE24-2024-148 від 11 червня 2024 року  

між Північною екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) 

 та Лубенською міською радою Лубенського району Полтавської області» 

 

 У цьому проєкті рішення  викладені для розгляду  та  затвердження 

на   сесії  Лубенської  міської  ради  пропозиції затвердити договір про грант 

№ SE24-2024-148  між  Північною екологічною фінансовою корпорацією 

НЕФКО (як виконавчою організацією) і Лубенською міською радою 

Лубенського району Полтавської області (як одержувачем гранту)                 

від 11 червня 2024 року ,  основними умовами якого є: 

- Мета залучення гранту – фінансування проєкту «Реконструкція 

системи водопостачання та водовідведення з впровадженням 

енергозберігаючих технологій в м. Лубни на 2020-2032 роки, ЕТАП 2». 

- Розмір та валюта гранту – до 520000,00 євро (п’ятсот двадцять тисяч 

євро). 

- Виплати за Договором про грант здійснюються НЕФКО лише 

безпосередньо підрядникам. 

       

 

 

 

 

 

   Начальник  фінансового  управління                      Тамара   РОМАНЕНКО 



Додаток
до рішення Лубенської міської ради

Лубенського району Полтавської області
від 20.03.2025р.



          Секретар міської ради                                                                                                               Маргарита КОМАРОВА


	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\104. Про затв.договору про грант №SE24-2024-148 від 11 червня 2024 року між Північною екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) та Луб.міськ.радою\104 Рішення.rtf‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\104. Про затв.договору про грант №SE24-2024-148 від 11 червня 2024 року між Північною екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) та Луб.міськ.радою\104 Пояснювальна записка.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (7)\51 сесія 20.03.2025 – сайт\104. Про затв.договору про грант №SE24-2024-148 від 11 червня 2024 року між Північною екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) та Луб.міськ.радою\Лист-угода НЕФКО.pdf‎
	‎D:\DISKE\SCAN\2025_03_06\IMG_0001.pdf‎
	‎D:\DISKE\SCAN\2025_03_06\IMG_0002.pdf‎


